

DOA-OA-II.0003.108.2015

Pani

Małgorzata Moskwa – Wodnicka

Radna Rady Miejskiej w Łodzi

Pani

Małgorzata Niewiadomska - Cudak

Radna Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w dniu 9 września 2015 r. w sprawie finansowania kultury informuję, że budżet funkcjonujących w naszym mieście instytucji kultury, na 2016 rok nie zmniejszył się i został zaplanowany na poziomie roku 2015.

Ponadto informuję, że w założeniach Fundacji, która jest organizatorem PGNiG Transatlantyk Festivalu, tak zwane mikrogranty będą jednym z kilku całorocznych działań. Ich kształt oraz forma zostały opisane w Załączniku nr 1 do umowy na organizację Festiwalu, stanowiącym opis całego projektu. Jego jawność za porozumieniem stron została wyłączona z uwagi na to, iż dokument ten zawiera kluczowe dla Festiwalu szczegóły, których ujawnienie mogłoby wpłynąć na działania innych organizatorów dużych festiwali filmowych w Polsce. Ujawnienie szczegółów dotyczących zasad przyznawania mikrograntów będzie możliwe najdalej w styczniu roku 2016.

O wsparcie w ramach mikrograntów ubiegać się będą mogły projekty artystyczne, kulturalne, które odpowiadają na bezpośrednie, autentyczne i ważne potrzeby społeczne niezależnie od dziedziny i medium, w którym będą realizowane. Ostateczne decyzje o kształcie i formie mikrodotacji będą zależały od organizatora Festiwalu. Informacja zostanie podana do wiadomości publicznej w momencie osiągnięcia gotowości do realizacji tego elementu programu Festiwalu. Ponieważ strony umowy związane są klauzulą poufności na tym etapie przygotowywania programu Festiwalu, mogę jedynie zapewnić, że interes Miasta został odpowiednio zabezpieczony, a w komisji przyznającej mikrogranty będą zasiadali przedstawiciele Urzędu Miasta Łodzi.

Krzysztof PIĄTKOWSKI



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Do wiadomości:

Pan Tomasz Kacprzak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

Akceptacja:

Pani Luiza Staszczak – Gąsiorek
Dyrektora Departamentu
Komunikacji Społecznej i Zdrowia

18. 09. 2015
DYREKTOR
Departamentu Komunikacji Społecznej


Luiza Staszczak-Gąsiorek